
AF8F5D566099C5F4DA89FD19B247561C9E8F264A

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 124/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 28 kwietnia 2014 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu z przeznaczeniem na
pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu miasta w kwocie 6.000.000 zł w Banku Pekao S.A. I Oddział Tarnobrzeg

Strona 1 z 1

identyfikator 124/2014/2

ZARZĄDZENIE NR 124/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 28 kwietnia 2014 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu z przeznaczeniem na pokrycie
występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu miasta

w kwocie 6.000.000 zł w Banku Pekao S.A. I Oddział Tarnobrzeg

Na podstawie art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz § 5 lit. „a” Uchwały Budżetowej Miasta Tarnobrzega na rok
2014 Nr LI/652/2013 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 19 grudnia 2013 r. zarządzam co następuje:

§ 1 .

Zaciągnąć kredyt w Banku Pekao S.A. I Oddział Tarnobrzeg w kwocie 6.000.000 zł z przeznaczeniem
na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu miasta.

§ 2 .

Jako zabezpieczenie zaciągniętego kredytu w Banku Pekao S.A. I Oddział Tarnobrzeg ustala się: -
weksel własny „in blanco”.

§ 3 .

Spłata kredytu następować będzie z dochodów własnych gminy w terminie do dnia 31 grudnia 2014 r.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


